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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Maschietti/Bambine 1 15:21Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA1 SCHERMA VITTORIA PORDENONE07/03/07

 667622 LAZZARI VITTORIA2 SCHERMA TREVISO07/04/07

 672241 RIVA VITTORIA3 SCHERMA VITTORIA PORDENONE28/02/07

 663061 LAZZERI MARTINA4 SCHERMA TREVISO27/11/07

 662994 BENATELLI MARTA5 CLUB SCHERMA SAN DONA'09/02/07

 673640 ZANOVELLO GIORGIA6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO20/06/07

 670076 MARTIN ASIA7 ARTE SCHERMA31/10/07

 668937 FANTUZ MARIA ELENA8 CLUB SCHERMA SAN DONA'23/02/07

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA9 SCHERMA TREVISO29/06/07

 669122 PLUTINO VALERIA10 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/11/07

 680975 MONTI LUCREZIA11 CLUB SCHERMA PESARO09/04/07

 688780 GIARETTA EMMA12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI23/06/07

 675659 STERLE MELISSA13 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO01/07/07

 686793 NORDIO EMMA14 CIRCOLO SCHERMA MESTRE17/06/07

 681294 LULLI ANNA15 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/09/07

 689962 BALDASSA GIULIA16 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/05/07

 675749 GASPARIN SOFIA17 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA01/08/07

 683412 DAL PASSO MARTINA18 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE03/11/07

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA19 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/08/07

 689382 BERTO VITTORIA20 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/06/07
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BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)

 -

GASPARIN SOFI - VICS (Vicenza)

BALDASSA GIUL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MARTIN ASIA - TVART (Montebelluna)

 -

 -

PLUTINO VALER - VICS (Vicenza)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

 -

 -

STERLE MELISS - VIMAL (Malo)

FANTUZ MARIA  - VEDON (San Donà di Piave)

BERTO VITTORI - TVMON (Montebelluna)

 -

DE LAZZARI VI - TVCS (Treviso)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)

 -

LEVEQUE ALICE - VRBEN (Verona)

NORDIO EMMA - VEMES (Venezia)

GIARETTA EMMA - VRBEN (Verona)

 -

 -

BENATELLI MAR - VEDON (San Donà di Piave)

ZANOVELLO GIO - VIMAL (Malo)

 -

 -

MONTI LUCREZI - PSUNU (Pesaro)

LULLI ANNA - VRBEN (Verona)

DAL PASSO MAR - PNSCP (Pordenone)

 -

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)
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BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)

BALDASSA GIUL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MARTIN ASIA - TVART (Montebelluna)

PLUTINO VALER - VICS (Vicenza)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

STERLE MELISS - VIMAL (Malo)

FANTUZ MARIA  - VEDON (San Donà di Piave)

DE LAZZARI VI - TVCS (Treviso)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)

NORDIO EMMA - VEMES (Venezia)

GIARETTA EMMA - VRBEN (Verona)

BENATELLI MAR - VEDON (San Donà di Piave)

ZANOVELLO GIO - VIMAL (Malo)

MONTI LUCREZI - PSUNU (Pesaro)

LULLI ANNA - VRBEN (Verona)

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)
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LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)
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Fioretto femminile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA PNVIT Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  1

 667622 LAZZARI VITTORIA TVCS Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  2

 672241 RIVA VITTORIA PNVIT Qualificata 1,00  11  25  14 3 3  3

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA TVCS Qualificata 0,83  11  26  15 4 4  1

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 0,80  15  24  9 5 5  3

 662994 BENATELLI MARTA VEDON Qualificata 0,67  15  27  12 6 6  2

 673640 ZANOVELLO GIORGIA VIMAL Qualificata 0,67  9  24  15 7 7  1

 669122 PLUTINO VALERIA VICS Qualificata 0,67  4  25  21 8 8  2

 670076 MARTIN ASIA TVART Qualificata 0,67  2  23  21 9 9  2

 680975 MONTI LUCREZIA PSUNU Qualificata 0,60  3  21  18 10 10  3

 688780 GIARETTA EMMA VRBEN Qualificata 0,50 -2  19  21 11 11  1

 675659 STERLE MELISSA VIMAL Qualificata 0,40  0  17  17 12 12  3

 668937 FANTUZ MARIA ELENA VEDON Qualificata 0,33 -5  16  21 13 13  1

 686793 NORDIO EMMA VEMES Qualificata 0,33 -13  12  25 14 14  2

 681294 LULLI ANNA VRBEN Qualificata 0,20 -11  10  21 15 15  3

 689962 BALDASSA GIULIA TVCAS Qualificata 0,17 -9  16  25 16 16  2

 675749 GASPARIN SOFIA VICS Qualificata 0,17 -14  15  29 17 17  1

 683412 DAL PASSO MARTINA PNSCP Qualificata 0,00 -18  7  25 18 18  3

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA VRBEN Qualificata 0,00 -22  8  30 19 19  2

 689382 BERTO VITTORIA TVMON Qualificata 0,00 -25  5  30 20 20  1
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9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' diFioretto femminile 13:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANOVELLO GIORGIA 673640 0 V V V V 4  0,670  9  24VIMAL

 2 BERRETTA MARIAVITTORIA 681166 V V V V V V  1,000  26  30PNVIT

 3 GASPARIN SOFIA 675749 1 1 1 V 3 4  0,170 -14  15VICS

 4 FANTUZ MARIA ELENA 668937 2 0 V V 3 1  0,330 -5  16VEDON

 5 BERTO VITTORIA 689382 1 0 4 0 0 0  0,000 -25  5TVMON

 6 GIARETTA EMMA 688780 1 2 V V V 1  0,500 -2  19VRBEN

 7 DE LAZZARI VITTORIA GAIA 676977 V 1 V V V V  0,830  11  26TVCS

 2Girone N.

 1 MARTIN ASIA 670076 1 V V 2 V V  0,670  2  23TVART

 2 BENATELLI MARTA 662994 V V V 3 4 V  0,670  15  27VEDON

 3 BALDASSA GIULIA 689962 4 1 3 0 3 V  0,170 -9  16TVCAS

 4 NORDIO EMMA 686793 0 0 V 0 2 V  0,330 -13  12VEMES

 5 LAZZARI VITTORIA 667622 V V V V V V  1,000  23  30TVCS

 6 PLUTINO VALERIA 669122 3 V V V 2 V  0,670  4  25VICS

 7 LEVEQUE ALICE CHIARA 688012 4 0 0 2 0 2  0,000 -22  8VRBEN

 3Girone N.

 1 DAL PASSO MARTINA 683412 1 1 1 0 4  0,000 -18  7PNSCP

 2 RIVA VITTORIA 672241 V V V V V  1,000  11  25PNVIT

 3 LULLI ANNA 681294 V 2 1 1 1  0,200 -11  10VRBEN

 4 STERLE MELISSA 675659 V 4 V 0 3  0,400  0  17VIMAL

 5 LAZZERI MARTINA 663061 V 4 V V V  0,800  15  24TVCS

 6 MONTI LUCREZIA 680975 V 3 V V 3  0,600  3  21PSUNU
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9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Bambine

13:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07  681166 31 PNVITSI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07  667622 82 TVCSSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 103 PNVITSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 154 TVCSSI

BENATELLI MARTA 09/02/07  662994 205 VEDONSI

ZANOVELLO GIORGIA 20/06/07  673640 376 VIMALSI

FANTUZ MARIA ELENA 23/02/07  668937 657 VEDONSI

MARTIN ASIA 31/10/07  670076 668 TVARTSI

DE LAZZARI VITTORIA GAIA 29/06/07  676977 719 TVCSSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 8110 PSUNUSI

STERLE MELISSA 01/07/07  675659 9211 VIMALSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 9912 VICSSI

GASPARIN SOFIA 01/08/07  675749 10013 VICSSI

NORDIO EMMA 17/06/07  686793 12214 VEMESSI

DAL PASSO MARTINA 03/11/07  683412 12315 PNSCPSI

LULLI ANNA 26/09/07  681294 12516 VRBENSI

BALDASSA GIULIA 20/05/07  689962 9.99917 TVCASSI

BERTO VITTORIA 11/06/07  689382 9.99918 TVMONSI

GIARETTA EMMA 23/06/07  688780 9.99919 VRBENSI

LEVEQUE ALICE CHIARA 12/08/07  688012 9.99920 VRBENSI
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